200 9 ₺ 20,02 %18 ₺ 4.004,00

KLC 6009 ZZ BİLYALI RULMAN
KLC-

ECO-600
9ZZ

50 9 ₺ 38,22 %18 ₺ 1.911,00

KLC 6306 2RS BİLYALI RULMAN
KLC-

ECO-630
62RS

60 9 ₺ 40,04 %18 ₺ 2.402,40

TOPLAM 505 ₺ 22.140,30

Teklif Notu

TUTAR ₺ 22.140,30

%18 KDV ₺ 3.985,25

GENEL TOPLAM ₺ 26.125,55

YALNIZ: YIRMI ALTI BIN YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI ELLI BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr